

7/8531
614-39

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 7069
Konu :Niğde Milletvekili
Ömer Fethi GÜRER'in
Yazılı Soru Önergesi


.../.../2016
09 Aralık 2016

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 31.10.2016 tarihli ve 43452547-120.07-63903 sayılı yazınız.

Niğde Milletvekili Ömer Fethi GÜRER'in Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/8531 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


Mehmet ÖZHASEKİ
Bakan

EK:
Cevap Yazısı (1 Sayfa)

NİĞDE MİLLETVEKİLİ
SAYIN ÖMER FETHİ GÜRER'İN
TBMM 7/8531 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVAPLARI

SORULAR:

1-Niğde İli Bor ilçesi Kemerhisar Belediyesinin Mekânsal Planlama Daire Başkanlığı'na yaptığı park projesi ile ilgili başvuruda yeralan çalışma durumu nedir? Onaylanmış mıdır?

2-Antik Tyana Başkenti olan tarihi dokusu ile turistlerin de geldiği Kemerhisar Kasabası için cadde süpürme aracı ile çöp konteyneri talepleri değerlendirmeye alınmış mıdır? Ne zaman kasabaya gönderilecektir?

CEVAP:

Kemerhisar Belediye Başkanlığının 2016 yılında, Bakanlığımızdan cadde süpürme aracı ve çöp konteyneri talebi bulunmamaktadır. Talepleri olması neticesinde Bakanlığımızın bütçe imkânları çerçevesinde değerlendirilecektir.

Önergede belirtilen diğer hususlarla ilgili İçişleri Bakanlığından bilgi alınmasının daha uygun olacağı Bakanlığımızca mütalaa edilmektedir.

